

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 19

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|--|----------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|---------------------------------------|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 2826,00 | 0,00 | 2593,41 | 5419,41 |
| Установлено на входа в подвалы | | | | | | | 2 593,41 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 6,00 | 319,00 | 1914,00 | | | |
| | Лампа Е 27, 7 Вт | шт | 8,00 | 114,00 | 912,00 | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 4100,00 | 2205,85 | 15560,44 | 21866,29 |
| Ремонт отопления | | | | | | 2 205,85 | 15 560,44 | |
| | Переход РР на чк ф 110*123 | шт | 4,00 | 340,00 | 1360,00 | | | |
| | Манжет чк/ПВХ 110*123 | шт | 5,00 | 218,00 | 1090,00 | | | |
| | Труба ф 20 | м | 6,000 | 275,00 | 1650,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 253,68 | 3457,88 | 3711,56 |
| | | | | | | 253,68 | 3 457,88 | |
| Итого по дому: | | | | | 6926,00 | 2 459,53 | 21 611,72 | 30 997,25 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30997 руб.25 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено Начальник участка МУБ УБ
ОГРН 1205000107223
ИНН 5007111703



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.**

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области
Адрес: мкр. Маркова, д. 9

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | Стоимость, руб. | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обяза- тельные сбо-ры/взно- сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|-------------|--------|--------|--------------------|-------------------------|---|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 2826,00 | 0,00 | 3290,51 | 6116,51 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 3 290,51 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 6,00 | 319,00 | 1914,00 | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 8,00 | 114,00 | 912,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 4246,00 | 4479,51 | 19743,06 | 28468,57 |
| Отопление подвал | | | | | | 4 479,51 | 19 743,06 | |
| | Хомут червяч | шт | 2,000 | 31,00 | 62,00 | | | |
| | Хомут ф 32 | шт | 4,000 | 396,00 | 1584,00 | | | |
| | Труба ф 20 | м | 10,000 | 260,00 | 2600,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 356,85 | 4387,35 | 4744,20 |
| | | | | | | 356,85 | 4 387,35 | |
| Итого по дому: | | | | | 7072,00 | 4 836,36 | 27 420,92 | 39 329,28 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 39329 руб. 28 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Дерий Е.А.

Принял: Тарабарин А.В.



Клиент: МУП УБПВ Дмитровского городского округа Московской области

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 18

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 2826,00 | 0,00 | 2503,65 | 5329,65 |
| Установлено на входа в подвалы | | | | | | | 2 503,65 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 6,00 | 319,00 | 1914,00 | | | |
| | Лампа Е 27, 7 Вт | шт | 8,00 | 114,00 | 912,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 6073,00 | 3499,91 | 15021,90 | 24594,81 |
| Ремонт отопления | | | | | | 3 499,91 | 15 021,90 | |
| | Хомут ремн двухст ф 20 | шт | 4,00 | 314,00 | 1256,00 | | | |
| | Круг отрез по металлу | шт | 2,000 | 89,00 | 178,00 | | | |
| | Отвод ф 25 ст | шт | 2,000 | 195,00 | 390,00 | | | |
| | Хомут червяч | шт | 4,000 | 31,00 | 124,00 | | | |
| | Труба ф 20 | м | 15,000 | 275,00 | 4125,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| Итого по дому: | | | | | 8899,00 | 3 499,91 | 20 863,75 | 29 924,46 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 29924 руб. 46 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено:  Начальник участка МУБ УБ
ОГРН 1205000107223
ИНН 5007111703



Нач. участка МУП УБ: РВ Кожинов ИА

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 7

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|---------------------------------------|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 2507,00 | 0,00 | 7339,25 | 9846,25 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 7339,25 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 5,00 | 319,00 | 1595,00 | | | |
| | Лампа E 27,7 ВТ | шт | 8,00 | 114,00 | 912,00 | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 11773,00 | 11472,79 | 44035,52 | 67281,31 |
| Отопление подвал | | | | | | 11472,79 | 44035,52 | |
| | Хомут червяч | шт | 10,000 | 31,00 | 310,00 | | | |
| | Отвод ф 25 ст | шт | 4,000 | 149,00 | 596,00 | | | |
| | Труба ф 20 | м | 17,000 | 260,00 | 4420,00 | | | |
| Замена стояка ХВС | | | | | | | | |
| | Ниппель 20*15 | шт | 4,00 | 156,00 | 624,00 | | | |
| | Труба м/п ф 16 | шт | 15,000 | 150,00 | 2250,00 | | | |
| | Угол ц/г 16* 15 | шт | 2,000 | 720,00 | 1440,00 | | | |
| | Цанга гайка 16*15 | шт | 3,000 | 345,00 | 1035,00 | | | |
| | Цанга штуцер 16*15 | шт | 3,000 | 366,00 | 1098,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 807,96 | 9785,67 | 10593,63 |
| | | | | | | 807,96 | 9785,67 | |
| Итого по дому: | | | | | 14280,00 | 12 280,75 | 61 160,44 | 87 721,19 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 87721 руб. 19 коп.
Вышеречисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Одал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ-УБ
ИНН 5007111703



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.**

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области
Адрес: мкр. Аверьянова, д. 22

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | 433,00 | 0,00 | 3145,46 | 3578,46 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | 3 145,46 | |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 1,00 | 319,00 | 319,00 | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 1,00 | 114,00 | 114,00 | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | 6510,00 | 4218,61 | 18872,74 | 29601,35 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 4 218,61 | 18 872,74 | |
| Ремонт ХВС | | | | | | | | |
| | Хомут рем.двух ф 32 | шт | 5,000 | 376,00 | 1880,00 | | | |
| | Кран шар ф 15 | шт | 6,000 | 335,00 | 2010,00 | | | |
| | Отвод дл ст ф 15 | шт | 8,000 | 65,00 | 520,00 | | | |
| | Муфта РА ф 20 | шт | 10,000 | 210,00 | 2100,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | 221,80 | 4193,94 | 4415,74 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 221,8 | 4 193,94 | |
| | | | | | | | | |
| Итого по дому: | | | | | 6943,00 | 4 440,41 | 26 212,14 | 37 595,55 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 37595 руб. 55 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял: 

Тарабарин А.В.

Проверено: 
Начальник участка МУП УБ 11703



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.**

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области
Адрес: мкр. Аверьянова, д. 4

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|-------------------------------|----------|--------|---------|-----------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| | | | | | 15969,80 | 0,00 | 7234,24 | 23204,04 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | 7 234,24 | |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 1,00 | 319,00 | 319,00 | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 1,00 | 114,00 | 114,00 | | | |
| Ремонт мягкой кровли | | | | | | | | |
| | Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер | шт | 9,00 | 1415,20 | 12736,80 | | | |
| | Газ пропан (50 л) | шт | 2,00 | 1400,00 | 2800,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| | | | | | 293,00 | 9532,91 | 43405,44 | 53231,35 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 9 532,91 | 43 405,44 | |
| Ремонт ХВС | | | | | | | | |
| | Хомут ф 32 | шт | 1,000 | 293,00 | 293,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| | | | | | | 384,99 | 9645,65 | 10030,64 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 384,99 | 9 645,65 | |
| | | | | | | | | |
| Итого по дому: | | | | | 16262,80 | 9 917,90 | 60 285,33 | 86 466,03 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 86466 руб. 03 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 3

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|---|----------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|---------------------------------------|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | 3459,00 | 0,00 | 12126,22 | 15585,22 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | | 12 126,22 | |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 1,00 | 319,00 | 319,00 | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 1,00 | 114,00 | 114,00 | | | |
| Ремонт дверей мусоропроводов | | | | | | | | |
| | Петля Н 85 | шт | 10,00 | 153,00 | 1530,00 | | | |
| | Проушина 30*70 прямая цинк | шт | 4,00 | 30,00 | 120,00 | | | |
| | Проушина угловая 30*70 | шт | 4,00 | 158,00 | 632,00 | | | |
| | Проушина угловая 35*90 | шт | 4,00 | 186,00 | 744,00 | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | 22017,00 | 18126,73 | 72757,30 | 112901,03 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 18 126,73 | 72 757,30 | |
| Отопление подвал, ГВС | | | | | | | | |
| | Труба ф 32 | м | 9,000 | 162,00 | 1458,00 | | | |
| | Труба ф 57 | м | 8,00 | 293,00 | 2344,00 | | | |
| | Хомут рем ф 25 | шт | 4,000 | 231,00 | 924,00 | | | |
| Подвал отопление | | | | | | | | |
| | Кран ш ф 25 в.в | шт | 6,000 | 867,00 | 5202,00 | | | |
| Подвал канализ | | | | | | | | |
| | Труба РР ф 110* 0,5 м | шт | 13,000 | 365,00 | 4745,00 | | | |
| Ремонт канализ | | | | | | | | |
| | Труба ф 110*1 м | шт | 4,000 | 486,00 | 1944,00 | | | |
| | Труба ф 110*2 м | шт | 10,000 | 540,00 | 5400,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | 282,03 | 16168,29 | 16450,32 |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 282,03 | 16 168,29 | |
| Итого по дому: | | | | | 25476,00 | 18 408,76 | 101 051,81 | 144 936,57 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 144936 руб. 57 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ 107223

ИНН 5007111703



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 19

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | Стоимость, руб. | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|-------------------------------|----------|--------|---------|-----------------|----------------------|--|-------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 14067,20 | 0,00 | 9984,98 | 24062,18 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 9 984,98 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 8,00 | 319,00 | 2552,00 | | | |
| | Лампа Е 27, 7 Вт | шт | 10,00 | 114,00 | 1140,00 | | | |
| | Автомат 16 А | шт | 2,00 | 242,00 | 484,00 | | | |
| Ремонт мягкой кровли | | | | | | | | |
| | Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер | шт | 6,00 | 1415,20 | 8491,20 | | | |
| | Газ пропан (50 л) | шт | 1,00 | 1400,00 | 1400,00 | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 10665,00 | 11124,50 | 59969,88 | 81759,38 |
| Подвал ГВС | | | | | | 11 124,50 | 59 969,88 | |
| | Отвод ф 32 | шт | 6,000 | 84,00 | 504,00 | | | |
| | Отвод дл ст ф 15 | шт | 6,000 | 65,00 | 390,00 | | | |
| | Муфта РА ф 20 | шт | 7,000 | 210,00 | 1470,00 | | | |
| | Муфта 20*15 вр | шт | 7,000 | 170,00 | 1190,00 | | | |
| | Муфта 20*15 нр | шт | 7,000 | 193,00 | 1351,00 | | | |
| | Труба ф 32 оц | м | 18,000 | 320,00 | 5760,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 315,12 | 13326,64 | 13641,76 |
| | | | | | | 315,12 | 13 326,64 | |
| Итого по дому: | | | | | 24732,20 | 11 439,62 | 83 291,50 | 119 463,32 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 119463 руб. 32 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП 5000107223
ИНН 5007111793



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.**

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области


Адрес: мкр. Маркова, д. 25

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Стоимость, руб. | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|-----------------|----------------------|---------------------------------------|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | | |
| Общез эксплуатационные расходы | | | | | | 1094,00 | 0,00 | 2415,52 | 3509,52 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | | 2 415,52 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 2,00 | 319,00 | 638,00 | | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 4,00 | 114,00 | 456,00 | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | | |
| Общез эксплуатационные расходы | | | | | | 3543,00 | 3839,51 | 14493,10 | 21875,61 |
| Отопление подвал | | | | | | | 3 839,51 | 14 493,10 | |
| | Хомут червяч | шт | 2,000 | 31,00 | 62,00 | | | | |
| | Хомут ф 20 | шт | 4,000 | 147,00 | 588,00 | | | | |
| | Труба ф 20 | м | 10,000 | 260,00 | 2600,00 | | | | |
| Ремонт ХВС | | | | | | | | | |
| | Хомут ф 32 | шт | 1,000 | 293,00 | 293,00 | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | | |
| Общез эксплуатационные расходы | | | | | | | 265,25 | 3220,69 | 3485,94 |
| | | | | | | | 265,25 | 3 220,69 | |
| | | | | | | | | | |
| Итого по дому: | | | | | | 4637,00 | 4 104,76 | 20 129,31 | 28 871,07 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 28871 руб. 07 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: начальник участка МУБ УБ  11703



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. | |
|--|-------------------------------|----------|--------|---------|-----------------------|----------------------|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 5324,40 | 0,00 | 2544,22 | 7868,62 | |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 2 544,22 | | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 2,00 | 319,00 | 638,00 | | | | |
| | Лампа E 27,7 ВТ | шт | 4,00 | 114,00 | 456,00 | | | | |
| Ремонт мягкой кровли | | | | | | | | | |
| | Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер | шт | 2,00 | 1415,20 | 2830,40 | | | | |
| | Газ пропан (50 л) | шт | 1,00 | 1400,00 | 1400,00 | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 483,00 | 2430,27 | 15265,31 | 18178,58 | |
| Отопление подвал | | | | | | 2 430,27 | 15 265,31 | | |
| | Отвод ф 25 ст | шт | 2,000 | 195,00 | 390,00 | | | | |
| | Хомут червяч | шт | 3,000 | 31,00 | 93,00 | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 969,85 | 3392,29 | 4362,14 | |
| | | | | | | 969,85 | 3 392,29 | | |
| | | | | | Итого по дому: | 5807,40 | 3 400,12 | 21 201,82 | 30 409,34 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30409 руб. 34 коп.
Вышеречисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ № 000107223
ИНН 5007111703


**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.**

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 2

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|---------|-----------------|----------------------|---------------------------------------|-------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 712,00 | 0,00 | 8421,03 | 9133,03 |
| Установлены на входы в подвалы | | | | | | | 8 421,03 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 1,00 | 319,00 | 319,00 | | | |
| | Лампа E 27,7 ВТ | шт | 1,00 | 114,00 | 114,00 | | | |
| Этажные эл.щитки | Автомат ИЭК 25 А | шт | 1,00 | 279,00 | 279,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 14654,00 | 12382,16 | 50526,16 | 77562,32 |
| Ремонт отопления | | | | | | 12 382,16 | 50 526,16 | |
| | Пробка рад. ф 20 прав | шт | 4,000 | 275,00 | 1100,00 | | | |
| Стояк ХВС | Сгон ф 20 в/к | шт | 4,000 | 1510,00 | 6040,00 | | | |
| | Хомут рем ф 32 | шт | 4,000 | 560,00 | 2240,00 | | | |
| | Круг отрезн по мет | шт | 2,000 | 85,00 | 170,00 | | | |
| | Отвод дл ст ф 15 | шт | 8,000 | 65,00 | 520,00 | | | |
| | Муфта РА ф 20 | шт | 8,000 | 210,00 | 1680,00 | | | |
| | Муфта 20*15 вр | шт | 8,000 | 170,00 | 1360,00 | | | |
| | Муфта 20*15 нр | шт | 8,000 | 193,00 | 1544,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 756,65 | 13 198,92 | 13955,57 |
| | | | | | | 756,65 | 13 198,92 | |
| | | | | | | | | |
| Итого по дому: | | | | | 15366,00 | 13 138,81 | 70 175,22 | 100 650,91 |

Всего по настоящему акту описано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 100650 руб. 91 коп.
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



Handwritten signature in blue ink.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области


Адрес: мкр. Маркова, д. 21

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|----------------------------|----------|--------|--------|------------------|----------------------|--|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоим-ость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 4638,00 | 0,00 | 6417,13 | 11055,13 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 6 417,13 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 5,00 | 319,00 | 1595,00 | | | |
| Этажные эл.щитки | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 6,00 | 114,00 | 684,00 | | | |
| | Автомат ИЭК 25 А | шт | 2,00 | 279,00 | 558,00 | | | |
| | Зажим ответвит | шт | 7,00 | 119,00 | 833,00 | | | |
| | Автомат 16 А | шт | 4,00 | 242,00 | 968,00 | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 8084,00 | 9533,13 | 38502,81 | 56119,94 |
| Ремонт отопления | | | | | | 9 533,13 | 38 502,81 | |
| | Труба ф 40 | м | 10,000 | 464,00 | 4640,00 | | | |
| | Переход РР на чк ф 110*123 | шт | 5,00 | 340,00 | 1700,00 | | | |
| | Манжет чк/ПВХ 110*123 | шт | 8,00 | 218,00 | 1744,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 968,47 | 8556,18 | 9524,65 |
| | | | | | | 968,47 | 8 556,18 | |
| Итого по дому: | | | | | 12722,00 | 10 501,60 | 53 476,12 | 76 699,72 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 76699 руб. 72 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дарий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УВ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.

от 31.12.2023

Исполнитель: ООО «ЛИАЛЬ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 1

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|--|-----------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 433,00 | 0,00 | 2592,80 | 3025,80 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 2592,80 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 1,00 | 319,00 | 319,00 | | | |
| | Лампа E 27,7 ВТ | шт | 1,00 | 114,00 | 114,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 5682,00 | 2893,33 | 15556,82 | 24132,15 |
| Подвал ГВС | | | | | | 2893,33 | 15556,82 | |
| | Хомут рем ф 25 | шт | 2,000 | 231,00 | 462,00 | | | |
| | Труба ВГП ф32 | мп | 12,000 | 435,00 | 5220,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 375,02 | 3457,07 | 3832,09 |
| | | | | | | 375,02 | 3457,07 | |
| Итого по дому: | | | | | 6115,00 | 3268,35 | 21606,70 | 30990,05 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30990 руб.05 коп.
Вышеречисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 33

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 1960,00 | 0,00 | 2541,79 | 4501,79 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 2 541,79 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 4,00 | 319,00 | 1276,00 | | | |
| | Лампа E 27,7 ВТ | шт | 6,00 | 114,00 | 684,00 | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутриманового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 4379,00 | 2587,03 | 15250,73 | 22216,76 |
| Ремонт хвс подвал | | | | | | 2 587,03 | 15 250,73 | |
| | Хомут ф 32 | шт | 7,000 | 110,00 | 770,00 | | | |
| | Кран шар ф 15 | шт | 1,000 | 335,00 | 335,00 | | | |
| | Отвод дл ст ф 15 | шт | 2,000 | 65,00 | 130,00 | | | |
| | Муфта РА ф 20 | шт | 4,000 | 210,00 | 840,00 | | | |
| | Муфта 20*15 вр | шт | 4,000 | 170,00 | 680,00 | | | |
| | Муфта 20*15 нр | шт | 4,000 | 193,00 | 772,00 | | | |
| Стояк ХВС | | | | | | | | |
| | Труба ф 32 оц | м | 3,000 | 284,00 | 852,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 272,70 | 3389,05 | 3661,75 |
| | | | | | | 272,7 | 3 389,05 | |
| Итого по дому: | | | | | 6339,00 | 2 859,73 | 21 181,57 | 30 380,30 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30380 руб. 30 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 10

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|------------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоим-ость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 1504,00 | 0,00 | 2574,94 | 4078,94 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 2 574,94 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 4,00 | 319,00 | 1276,00 | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 2,00 | 114,00 | 228,00 | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 4546,00 | 2476,29 | 15449,63 | 22471,92 |
| Отопление подвал | | | | | | 2 476,29 | 15 449,63 | |
| | Хомут 32-50/9 | шт | 4,000 | 44,00 | 176,00 | | | |
| | Хомут червяч | шт | 6,000 | 31,00 | 186,00 | | | |
| | Хомут ф 32 | шт | 4,000 | 396,00 | 1584,00 | | | |
| | Труба ф 20 | м | 10,000 | 260,00 | 2600,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 792,41 | 3433,25 | 4225,66 |
| | | | | | | 792,41 | 3 433,25 | |
| Итого по дому: | | | | | 6 050,00 | 3 268,70 | 21 457,82 | 30 776,52 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30776 руб. 52 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству, срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУФ УБ


Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 5

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|---|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|---------------------------------------|-------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 1960,00 | 0,00 | 2555,56 | 4515,56 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 2 555,56 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 4,00 | 319,00 | 1276,00 | | | |
| | Лампа E 27,7 ВТ | шт | 6,00 | 114,00 | 684,00 | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутримодового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 3339,00 | 3739,22 | 15333,37 | 22411,59 |
| Ремонт стояка ХВС | | | | | | 3 739,22 | 15 333,37 | |
| | Хомут оц/сталь 21-44 мм | шт | 9,000 | 371,00 | 3339,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 210,36 | 3407,42 | 3617,78 |
| | | | | | | 210,36 | 3 407,42 | |
| Итого по дому: | | | | | 5299,00 | 3 949,58 | 21 296,35 | 30 544,93 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30544 руб. 93 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УВ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.**

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 24

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|---------------------------------------|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 1094,00 | 0,00 | 1722,33 | 2816,33 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 1 722,33 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 2,00 | 319,00 | 638,00 | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 4,00 | 114,00 | 456,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутримодового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 3215,00 | 1574,15 | 10333,96 | 15123,11 |
| Ремонт отопления | | | | | | 1 574,15 | 10 333,96 | |
| | Кран шар ф 15 | шт | 3,000 | 710,00 | 2130,00 | | | |
| | Круг отрезн по мет | шт | 6,000 | 89,00 | 534,00 | | | |
| Ремонт стояка ХВС | | | | | | | | |
| | Труба оцинк ф 20 | м | 1,000 | 551,00 | 551,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 349,95 | 2296,44 | 2646,39 |
| | | | | | | 349,95 | 2 296,44 | |
| Итого по дому: | | | | | 4309,00 | 1 924,10 | 14 352,72 | 20 585,82 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 20585 руб. 82 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ Уд...
ИНН 50...



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.**

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАД»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 18

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|---------------------------------------|-------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 3692,00 | 0,00 | 9701,89 | 13393,89 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 9 701,89 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 8,00 | 319,00 | 2552,00 | | | |
| | Лампа Е 27, 7 Вт | шт | 10,00 | 114,00 | 1140,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 15726,00 | 15329,12 | 58211,34 | 89266,46 |
| Ремонт отопления подвал | | | | | | 15 329,12 | 58 211,34 | |
| | Труба чер ф 32 | м | 18,000 | 750,00 | 13500,00 | | | |
| | Хомут оц/сталь 21-44 мм | шт | 6,000 | 371,00 | 2226,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 364,01 | 12935,85 | 13299,86 |
| | | | | | | 364,01 | 12 935,85 | |
| | | | | | | | | |
| Итого по дому: | | | | | 19418,00 | 15 693,13 | 80 849,09 | 115 960,22 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 115960 руб. 22 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензии по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: 
Начальник участка МУБ УВ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.**

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 12а

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|--------|------------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоим-ость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 1094,00 | 0,00 | 3960,45 | 5054,45 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 3 960,45 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 2,00 | 319,00 | 638,00 | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 4,00 | 114,00 | 456,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 6080,00 | 6506,93 | 23762,69 | 36349,62 |
| Отопление подвал | | | | | | 6506,93 | 23 762,69 | |
| | Труба чер ф 32 | м | 8,000 | 760,00 | 6080,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 651,93 | 5280,60 | 5932,53 |
| | | | | | | 651,93 | 5 280,60 | |
| Итого по дому: | | | | | 7174,00 | 7 158,86 | 33 003,74 | 47 336,60 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 47336 руб. 60 коп.
 Вышеречисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.**

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 35

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб. | Итого, руб. |
|--|----------------------------|----------|--------|--------|-----------------|----------------------|---------------------------------------|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 2826,00 | 0,00 | 6501,49 | 9327,49 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 6 501,49 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 6,00 | 319,00 | 1914,00 | | | |
| | Лампа E 27,7 ВТ | шт | 8,00 | 114,00 | 912,00 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 9110,00 | 10606,36 | 39008,97 | 58725,33 |
| Отопление подвал | | | | | | 10 606,36 | 39 008,97 | |
| | Хомут червяч | шт | 6,000 | 31,00 | 186,00 | | | |
| | Хомут ф 20 | шт | 4,000 | 147,00 | 588,00 | | | |
| Ремонт ХВС | Труба ф 20 | м | 13,000 | 260,00 | 3380,00 | | | |
| | Хомут ф 32 | шт | 4,000 | 293,00 | 1172,00 | | | |
| | Переход РР на чк ф 110*123 | шт | 6,00 | 340,00 | 2040,00 | | | |
| | Манжет чк/ПВХ 110*123 | шт | 8,00 | 218,00 | 1744,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 986,54 | 8668,66 | 9655,20 |
| | | | | | | 986,54 | 8 668,66 | |
| Итого по дому: | | | | | 11936,00 | 11 592,90 | 54 179,12 | 77 708,02 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 77708 руб. 02 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП  5007111703



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Декабрь 2023 г.**

от 31.12.2023 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16а

| Вид выполненных работ | Материалы | | | | | Прочие затраты, руб. | ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб. | Итого, руб. |
|--|---------------------------|----------|--------|---------|-----------------|----------------------|--|------------------|
| | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Стоимость, руб. | | | |
| 1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 1094,00 | 0,00 | 4054,63 | 5148,63 |
| Установлены на входа в подвалы | | | | | | | 4 054,63 | |
| | Замок 50 мм под один ключ | шт | 2,00 | 319,00 | 638,00 | | | |
| | Лампа Е 27,7 ВТ | шт | 4,00 | 114,00 | 456,00 | | | |
| 2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации) | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | 6750,50 | 5846,63 | 24327,76 | 36924,89 |
| Отопление подвал | | | | | | 5 846,63 | 24 327,76 | |
| | Отвод ф 25 ст | шт | 4,000 | 195,00 | 780,00 | | | |
| | Хомут червяч | шт | 3,000 | 31,00 | 93,00 | | | |
| | Труба оц ф 25 | м | 3,500 | 1605,00 | 5617,50 | | | |
| | Труба ф 20 | м | 1,000 | 260,00 | 260,00 | | | |
| 3. Аварийно-диспетчерская служба | | | | | | | | |
| Общексплуатационные расходы | | | | | | 982,56 | 5406,17 | 6388,73 |
| | | | | | | 982,56 | 5 406,17 | |
| Итого по дому: | | | | | 7844,50 | 6 829,19 | 33 788,56 | 48 462,25 |

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 48462 руб. 25 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: _____ Дерий Е.А.

Принял: _____ Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ
ИНН 5007111703



Handwritten signature in blue ink.